


CEUTICALS

OŠETŘENÍ 
OČÍ

“



OŠETŘENÍ OČNÍHO OKOLÍ  898303

• Intenzivní péče proti stárnutí, citlivého očního okolí  

• Speciální oční účinné látky, zajistí vyhlazení očního okolí a 

známky únavy okamžitě zmizí 

• Dá se kombinovat ke každému Janssen Cosmetics ošetření  

• Kabinetní set a jeden produkt na prodej  

Speciální oční 
péče  

“ CEUTICALS 



SADA OBSAHUJE: 3 produkty  

“

• 1900 EYE FLASH FLUID 10x 

• NOVINKA! GOLD LIFT EYE MASK 10x 

• NOVINKA! 83306 BLUE FRESH EYE CARE 15ml 

• Cena setu 1600kč s DPH

 CEUTICALS 



1900 EYE FLASH FLUID: AWAKE  

“

• Ampule s účinnou látkou pro posílení očního okolí 

• Dodá namáhaných očním partiím nový jas a svěžest 

ÚČINNÉ LÁTKY: 

• Kyselina hyaluronová s dlouhým a krátkým řetězcem  

• Matrixyl 3000 ( peptidový komplex ) 

 CEUTICALS 



GOLDEN LIFT EYE MASK: NOVINKA!  

“

• Zlaté třpytivé masky na bázi karagenanu 

• Hydratuji citlivé oční okolí a viditelně vypínají suché vrásky 

• Inovativní střih  

• Chladivý efekt, poskytuje pocit vypnuté a pevné pleti 

• Snižuje zarudnutí a otoky 

 CEUTICALS 



GOLDEN LIFT EYE MASK: ÚČINNÉ 
LÁTKY  

“

• Karagenan  

• 4 násobná kyselina hyaluronová  

• Niacinamid  

• D-panthenol  

• Aloe vera 

• Rostlinný glycerin 

 CEUTICALS 



BLUE FRESH EYE CARE 15ml: 
83306 NOVINKA!  

“

• Modrý, krémový gel, který se velmi rychle vstřebává  

• Přispívá k přirozenému liftingovému účinku  

• Kůže kolem očí je znatelně pevnější 

• Snižuje známky únavy  

• Redukuje vrásky způsobené suchostí  

• Posiluje kožní bariéru 

 CEUTICALS 

 V PRODEJI PRO KLIENTKY CENA 425kč s DPH



BLUE FRESH EYE CARE 15ml: ÚČINNÉ 
LÁTKY  

“

• Kyselina hyaluronová  

• Acetyl oktapeptid  

• Arginin  

• Měď PCA 

• Glycerin 

 CEUTICALS 



TYČINKY NA MASÁŽ OČNÍHO OKOLÍ  CHLADIVÉ  

“

• Cena 156kč s DPH 

 CEUTICALS 



POSTUP 
OŠETŘENÍ  

“

POSTUP OŠETŘENÍ PRODUKT MNOŽSTVÍ DOBA PŮSOBENÍ 

Odlíčení očního okolí 8800 1ml

Aplikace ampulky 1900 EYE FLASH FLUID 1,5ml Cca 5 min

Aplikace masky + masáž Golden lift eye mask 1 set 10-15 min

Závěrečná péče Blue fresh eye care 1,5 ml 1-2 min

 CEUTICALS 



 CEUTICALS 



 Původní cena  
1176kč s DPH 

 NOVÁ CENA  
823kč s DPH



 VÁNOCE  
“



VÁNOCE 2024 

CENA  
863kč s DPH  

“

• 2x 1900 Eye Flash Fluid, 1,5ml 

• 3x 1951 Hyaluron Fluid, 2ml 

• 3x 1992 Anti-wrinkle booster 2ml 

• 3x 1290 Brilance shine elixir 2ml  

• 3x 1991 Caviar Extrakt, 2ml 

• 3x 1995 Stem Cell Fluid, 2ml  

• NOVINKA! 3x 83401 Radiant skin Fluid, 2ml 

• NOVINKA! 3x 83402 Bi-Phase Skin Recovery, 2ml  

• 1x Caviar Luxury Cream, 5ml

Adventní kalendář 898381

 + taška ke každému kalendáři



VÁNOCE 2024 

• Ampule pro rozzáření pleti  

• Obsahuje výtažek z řas indického oceánu a Pivoňky 

• Dvojnásobná kyselina hyaluronová 

NOVINKA! 
83401 Radiant skin fluid  



VÁNOCE 2024 
NOVINKA! 
83402 Bi-Phase Skin Recovery 2ml  
• Dvoufázová ampule  

• Pro intenzivní regeneraci, zářivou a omlazenou pleť      

• Lipidová fáze z květnových a rostlinných olejů  

• Hydro fáze s haluronem a regenerační extrakt z lespedezy 



VÁNOCE 2024 

CENA  
719kč s DPH  

“

• Nádherná kombinace, která doplňuje zimní péči  

• 0021 Lifting a Recovery Cream 50ml 

• 1900 AWAKE - Eye Flash Fluid 7x 1,5ml 

BEAUTY BOX - 898304 
AWAKE & LIFTING

Duo balené v dárkové krabičce



VÁNOCE 2024 

 CENA 
224kč s DPH  

“

• 30ml Hyaluron3 replenish cream  

• Bohatá 24 hodinová péče, pro suchou pleť s nízkým 

obsahem tuku 

• Ideální ochrana v zimě před chladem 

• Intenzivně hydratuje pokožku a regeneruje narušenou 

bariérovou funkci  

• Obsah lipidů 32,5%

HYALURON3 REPLENISH CREAM 

 6x HYALURON3 REPLENISH CREAM + papírový stojan  



VÁNOCE 2024 

CENA 
67kč s DPH

“

• Tyčinka na rty s vitamínem E a kvalitním bambuckým máslem  

• Dodává rtům hebkost a vláčnost  

• Optimální ochrana rtů před chladným a suchým vzduchem z topení  

• Ideální jako dárek pro zákazníky 

LIP CARE STICK 4,6g 



KRÁSNÉ VÁNOCE 
PŘEJE 

TÝM JANSSEN COSMETICS ❤“


